CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DOS DIREITOS DA CRIANÇA E
DO ADOLESCENTE DO MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DO BONFIM -PB.

ANEXO

EDITAL Nº09 /2023
MESAS RECEPTORAS DE VOTOS

 URNA 1 - Escola Municipal de Ensino Fundamental Senador
Humberto Lucena
FUNÇAO NOME
Presidente Pedro Vinícius dos Santos Silva Lucena
1ºMesario Georgia Nunes Trindade de Souto
Secretario Ellem Maria Alves lira

 URNA 2 - Escola Municipal de Ensino Fundamental Senador
Humberto Lucena
FUNÇAO NOME
Presidente Willian Diniz Lins
1ºMesario Esther Sabrina de Lucena Macose de Sales
Secretario Maria Judith de Medeiros.

                          São José do Bonfim -PB, 28 de agosto de 2023

Lindaci Daniel de Lima
Coordenadora da CEE de São José do Bonfim -PB.

Conselhos
MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DO BONFIM-ESTADO DA PARAIBA

CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DOS DIREITOS DA CRIANÇA E
DO ADOLESCENTE DO MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DO BONFIM -PB.

Lei nº680/2023 04, de abril de 2023

EDITAL Nº 09 /2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA COMPOSIÇÃO DAS MESAS
RECEPTORAS DOS VOTOS DA DATA, DO HORARIO E DOS LOCAIS
DE VOTAÇÃO DO PRIMEIRO PROCESSO DE ESCOLHA EM DATA
UNIFICADA PARA MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DO
MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DO BONFIM -PB PARA O QUADRIENIO
2024/2027.

A COORDENADORA DA COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL –
CEE DO PROCESSO DE ESCOLHA EM DATA UNIFICADA PARA
MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICIPIO DE SÃO
JOSÉ DO BONFIM -PB, criada pela Resolução do CMDCA nº 01/2023, 03 de
abril de 2023,no uso das atribuições legais com base na Lei Federal nº8.069/90-
ECA e na Lei Municipal nº680/2023 04,de abril de 2023 e observadas as
determinações da Resolução do CMDCA de Nº02/2023, 03 de abril de 2023 que
regulamenta o Processo de Escolha em data unificada dos membros do Conselho
Tutelar do Município de São José do Bonfim -PB, para o quadriênio 2024/2027.
TORNA PUBLICO O PRESENTE EDITAL, para divulgação da composição
das mesas receptoras dos votos, data, horário e locais de votação do Processo
de Escolha em Data Unificada para membros do Conselho do Município de São
José do Bonfim-PB.

1- O Processo de Escolha em Data Unificada para membros do Conselho Tutelar
do município de São José do Bonfim -PB para o quadriênio 2024/2027
realizar-se-á do dia 01/10/ 2023 das 08h00 às 17h00.

2- As urnas receptoras de votos serão instaladas na sede do município.
Funcionarão, na Escola Municipal de Ensino Fundamental Senador Humberto
Lucena, localizada na Rua Manoel Monteiro Centro, São José do Bonfim -PB.

3- Em cumprimento ao artigo 39 da Resolução do CMDCA nº 02/2023 de 03 de
abril de 2023, da referida Resolução, contará com a composição anexa neste
Edital.

São José do Bonfim -PB, 28 de agosto de 2023

Lindaci Daniel de Lima
Coordenadora da CEE de São José do Bonfim -PB.

J o r n a l      O f i c i a l
Município de São José do Bonfim-PB

Segunda-feira, 28 de agosto de 2023

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

- D
isp

on
ív

el
 e

m
:

sa
oj

os
ed

ob
on

fim
.p

b.
go

v.b
r

De 11 de outubro de 1990

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Criado pela Lei Municipal n.º 95/90

Prefeitura Municipal de São José do Bonfim-PB
Rua José Ferreira, 5 - Centro - CEP: 58.725-000

São José do Bonfim - Paraíba
Site: saojosedobonfim.pb.gov.br - Email: prefeitura@saojosedobonfim.pb.gov.br